2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome prekes nurodytas 2 priede. 

Bendra pasiūlymo kaina  1 pirkimo daliai EUR su PVM  – 4079,25 (keturi tūkstančiai 

septyniadešimt devyni eurai 25 euro centai). 

PVM (5 proc.) EUR – 194,25 (vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai 25 euro centai). 

Bendra pasiūlymo kaina 2 pirkimo daliai EUR su PVM  – 4129,23 (keturi tūkstančiai vienas šimtas 

dvidešimt devyni eurai 23 euro centai). 

PVM (5 proc.) EUR – 196,63 (vienas šimtas devyniasdešimt šeši eurai 63 euro centai). 

PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 

3 

lentelė 

Eil.

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento 

puslapių 

skaičius 

Failo, kuriame yra 

dokumentas, pavadinimas 

1.  Pasiūlymas dėl priemonių neurochirurgijai